

stavba : Revitalizace pivovarských teras Vimperk investor : Město Vimperk , Steinbrenerova 6/2				D.3 Zpevněné plochy, drobná architektura a mobiliář ZL č. 11 10.2024		
pol.č.	kod	popis	mj	počet	jed.cena	celkem Kč
						216 051,16 Kč
Vodorovné konstrukce						28 202,50 Kč
14	430321313	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20	m ³	7,25	3 890,0	28 202,50 Kč
Komunikace						44 833,03 Kč
37	916000001r	Obrubník - dřevěná fošna, rozměr 100 × 25 mm	bm	33,20	150,0	4 980,00 Kč
40	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	38,21	348,0	13 297,08 Kč
41	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m ²	38,21	310,0	11 845,10 Kč
42	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m ²	38,21	385,0	14 710,85 Kč
Bourací práce						8 906,80 Kč
61	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	38,21	83,1	3 175,30 Kč
62	113107183	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	38,21	150,0	5 731,50 Kč
Přesuny hmot						44 108,83 Kč
72	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	28,89	690,0	19 934,10 Kč
73	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	28,89	286,0	8 262,54 Kč
74	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km = 14x	t	404,5	12,5	5 055,75 Kč
76	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	12,07	490,0	5 914,30 Kč
76	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do katalogu odpadů pod kodem 17 05 04	t	16,81	294,0	4 942,14 Kč
767 Zámečnické konstrukce						90 000,00 Kč
		Dodávka a montáž pororošty	ks	30,0	3 000,0	90 000,00 Kč